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KULTURMIDLER 2011 - GRENDEHUS

Vedlegg: Søknadene ligger i saksmappa

Saksopplysninger:
I henhold til retningslinjer for kulturstøtte kan Fauske kommune årlig tildele tilskudd til
Grendehus.
Retningslinjene sier:
Separat søknad på eget skjema.
Støtte gis som tilskudd til grendehus i tilknytning til et lokalmiljø/nærmiljø for å styrke og
videreutvikle lokalmiljøet.

Søknaden må inneholde beskrivelse av planlagte tiltak med budsjett- ogfinansieringsplan.
SØKNADSFRIST: 15. mars
Støtte kan gis med inntil 50% av kostnadene og utbetales i sin helhet ved tildeling.
Midlene skal primært brukes i søknadsåret eller etter spesiell avtale med Resultatenheten kultur.
Når tiltaket er gjennomført sendes rapport til Resultatenheten kultur, innen 15. November i
tildelingsåret.

Annonsering for kulturstøtte for 2011 ble gjort i Saltenposten og Avisa Nordland. I tilegg ble
kulturstøtte tematisert i eget program i Radio Salten, på bakgrunn av pressemelding sendt fra
kulturkontoret.
Det har også vært offentliggjort gjennom Fauske kommunes nettside, samt enhet kulturs
Kulturtavle. Det er også blitt markedsført via det sosiale mediet "Facebook".

Det er innen søknadsfristen kommet inn 4 søknader.
Alle søknader er gjennomgått. 2 ligger innenfor kriteriene om tilskudd. Søknaden fra båtforening
om innjøp av stoler, anses som ikke tilskudd til grendehus (fast investeringer til ett bygg). Dans
Fauske har søkt om midler til skifte av vinduer i Ungdommens hus. Dette huset er i kommunal
eie, og bygg/eiendom er ikke kontaktet vedrørende dette, og har ikke kjennskap til dette. Det
kan dermed ikke avsettes midler til dette.

De siste år har tilskudd vesentlg blitt gitt til fysiske utbedringer av bygg, Enøk-tiltak og
tilrettelegging for økt bruk av byggene.

Saksbehandlers vurdering:

Det er kommet inn 4 søknader. De er:



Søkers navn Formål Totalkostnad
Dans Fauske Skifte av vinduer Ikke oppgitt/ikke eier
Fauske båtforening Innjøp av stoler Kr 10.000,-
Rødås Grendelag Varmekabel i vannør 2690,-
Fauskeeidet bygdelag Generell renovering av bygg Kr 58.000,-

Alle søknader er gjennomgått. 2 ligger innenfor kriteriene om tilskudd.

Det er satt av kr 20.000,-,- i 2010 til formålet.

Det anbefales derfor følgende tilskudd (innenfor maksimalt av 50% av totalkostnad):
Søkers navn Formål Anbefalt tilskudd
Dans Fauske Skifte av vinduer 0-,
Fauske båtforening Innjøp av stoler 0-,
Rødås Grendelag Varmekabel i vannrør 1345,-
Fauskeeidet bygdelag Generell renovering av bygg 18655,-

INNSTILLING:

Driftsutvalget vedtar følgende tilskudd til grendehus for 2010:
Søkers navn Formål Anbefalt tilskudd
Dans Fauske Skifte av vinduer 0-,
Fauske båtforening Innkjøp av stoler 0-,
Rødås Grendelag Varmekabel i vannør 1345,-
Fauskeeidet bygdelag Generell renovering av bygg 18655,-
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